

Gujarat Livelihood Promotion Company Ltd.

Recruitment Advertisement Notice

Applications are invited by Gujarat Livelihood Promotion Company Ltd. for the below-mentioned contractual engagement:

(1) Appointment of Legal Advisor on purely temporary contractual basis for 11 months.

Interested candidates may submit their applications in the prescribed format along with all necessary supporting documents in physical form at the address mentioned below on or before **17/08/2026**.

Detailed advertisement, eligibility criteria, terms & conditions and prescribed application format are available on www.glpc.co.in.

Applications should be submitted to:

Gujarat Livelihood Promotion Company Ltd.

3rd Floor, Block No.18, Udyog Bhavan,
Sector-11, Gandhinagar – 382011

Candidates are advised to visit the website regularly for further information and updates regarding the recruitment process.

Note: The selection process initiated pursuant to the advertisement published in various newspapers on 12/05/2026 is hereby cancelled due to administrative reasons. All concerned candidates are requested to take note of the same.

Place: Gandhinagar

Date: 03/08/2026

Managing Director, GLPC

ગુજરાત લાઇવલીહુડ પ્રમોશન કંપની લિ.

ભરતી જાહેરાત

ગુજરાત લાઇવલીહુડ પ્રમોશન કંપની લિ. દ્વારા નીચે મુજબની કરાર આધારિત નિમણૂક માટે અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે:

(૧) કાયદા સલાહકારની તદ્દન હંગામી ધોરણે ૧૧ માસના કરાર આધારિત નિમણૂક.

રસ ધરાવતા ઉમેદવારોએ નિયત નમૂનામાં અરજી તમામ જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે નીચે જણાવેલ સરનામે ભૌતિક સ્વરૂપે તા. ૧૭/૦૮/૨૦૨૬ સુધીમાં મળી રહે તે રીતે મોકલવાની રહેશે.

વિગતવાર જાહેરાત, લાયકાત, શરતો તથા અરજીનો નિયત નમૂનો www.glpc.co.in પરથી મેળવી શકાશે.

અરજી મોકલવાનું સરનામું:

ગુજરાત લાઇવલીહુડ પ્રમોશન કંપની લિ.

ત્રીજો માળ, બ્લોક નં. ૧૮, ઉદ્યોગ ભવન,

સેક્ટર-૧૧, ગાંધીનગર – ૩૮૨૦૧૧

ભરતી પ્રક્રિયા સંબંધિત વધુ માહિતી અને સુધારાઓ માટે ઉમેદવારોએ નિયમિત રીતે વેબસાઇટની મુલાકાત લેવાની રહેશે.

નોંધ: તા. ૧૨/૦૫/૨૦૨૬ ના રોજ વિવિધ વર્તમાનપત્રોમાં પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવેલ જાહેરાત અન્વયે શરૂ કરવામાં આવેલ પસંદગી પ્રક્રિયા વહીવટી કારણોસર આથી રદ કરવામાં આવે છે, જેની સંબંધિત તમામ ઉમેદવારોએ નોંધ લેવા વિનંતી.

સ્થળ: ગાંધીનગર

તારીખ: ૦૩/૦૮/૨૦૨૬

મેનેજીંગ ડિરેક્ટર, GLPC